0008 - Assistência Social Geral, nos termos do § 5°, li, do artigo 4° da Lei 1.085 de
07/12/05 - PPA 2006/2009, com a seguinte denominação:

Parágrafo Único - 0.020 - Manutenção das Bolsas do PETI.

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinqüenta reais) para atender a dotação abaixo
discriminada:
UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
021001 082430008 0.020 Manutenção das Bolsas do PETI

339048 Outros Auxílios Financeiros a 1.250,00
Pessoas Físicas

TOTAL 1.250,00

Art. 3° - São recursos destinados à abertura desse CRÉDITO ESPECIAL, os